
obec Blažim
Blažim32

33038 t]něšov

email: blazim@obecni-uradnet
lčo: oo573035
lDDs: z37bhqw
Tel: +420724 134 457

Yážení členové zastupitel§tva obce, dámy a pánové,
podle zákona č.12812000 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

zahajuji 35. zasedání zastupitelstva obce Blažim,
které bylo svoláno na25.4.2025 na obecní úřad Blažim od 17 hodin.

Na schůzi jsou přítomny 5 členi zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů dle prezenční listiny.

Zasedáni zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno a může se právoplatně usnášet ve
všech bodechjednaní

Navrhuji, aby se dnešní jednání řídilo tímto programem

Zahájení
Schválení programu
Volba zapisovatele
Volba ověřovatelů zápisu
kontrola usnesení
Schvalování dodatku ke smlouvě o přenosu příslušnosti k projednání přestupku
Žádostod včelařů o příspěvek na jejich ěinnost
Prodej pozemku I849l3
Kontejner na textil
Zakoupeni počítačový techniky včetně software
Zadéni vypracování Provozního řádu vodovodu
Dotace na uřední desku
Kulturní činnost - májka
Smlouva o dopravní obslužnosti s Plzeňským krajem
Diskuze
Závér

Návrh na zněni usnesení :

01/35 - Starosta přivítal hosty a členy zastupitelstva

Starosta přivítal hosty a členy zastupitelstvaazahájilr schůzy.

hlasování: 5 pro,0 proti,0 se zdrželo

Program dnešního jednání byl schválen.

1.
,,

3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

1



obec Blažim
Blažim 32

33038 Úněšov

emaiI: blazin]@obecni-urad nel
lčoI oo573035
lDDS: z37bhqw
Tel, í42o724 134 457

03/35 - Zastupitelé obce schvaluií zapisovatelku Kamilu Sukovou
hlasování: 4 pro,1 zdržel,0 proti

ZO byla schválena paní Kamila Suková jako zapisovatelka.

Jaroslav
p.Aldorf Jaroslav
p.Hartl Jaroslav

Hlasování: 4 pro,7 zdržel
Hlasování: 4 pro,I zdržel

Zastupiteli obce byli schváleny pan Jaroslav Aldorf a pan Jaroslav Hartl jako ovět'ovatelé zápisu.

05/35 - Zastupitelé obce berou na vědomí // Kontrola usnesení č.2024134 ze dne 10,2.2025

Bod l2l2l Vodárna špatný odtok zpřepadu

Bod 13127 Vytápění obecního sálu

Bod 18/29 Diskuze

a bude nás informovat

neproběhla platba za nájem

kteý řeší stejnou situaci

Bod 09/31jednat ohledně revitalizace návsi

Bod 15/33 Dotace na opravu a rekonstrukci Kříže

2



obec Blažim
Blažim 32

33038 t]něšov

email: bIazim@obecni-urad net
lCO: 00573035
lDDS: z37bhqw
Tel: +420724 134 457

k proiednání přestupku
hlasování: 5 pro,0 proti,0 se zdrželo

Starosta obce informoval o znění dodatku k veřejnoprávní smlouvě o přenosu příslušnosti k projed-
nání přestupku, kde se mění příspěvek na výši 4500kě za výkon předmětu smlouvy.

hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

Zastupitele schválili příspěvek 1 000kč pro Základní organizace Krsy.

08/35 - Prodei pozemku 1849/3

Přesné ověření možnosti a poviností při prodeji pozemku u p.Šajtošové.

09/35 - Zastupitele berou navědomí konteiner na textil

Starosta seznámil zastupitele s problematikou ohledně kontejneru na textil. Zatím se nedaří
domluva s firmou, která by tuto činnost prováděla

ně software
hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdrželo

Na úřadě obce je momentálné zastaralé počítaěové zaíízeni, na kterém se nenechá pracovat,
Starosta obce připravý cenové nabítky tohoto zadání.

11/35 - zastupitelé obce schvaluií zadání wpracování provozního řádu vodovodu firmě
Sekolab

Po upozornění Krajské hygieny o zastaralém Provozním řádu vodovodu jsme oslovili itrmy na
zptacování tohoto dokumentu pro Obec B|ažim. Po předložení starého Provozního aŤádu a
dokumentů nám nabídlaťtrma Sekolab, ženámprovozní řádzpracuje za částku cca 18 150kč do
konce listopadu, kdy to musí být odevzdáno na Krajské hygieně.

12135 - zastupitelé obce schvaluií podání žádosti o Dotaci na Úřední desku na plzeňském
kraii

Plzeňský kraj vypsal dotaci na podporu při zakoupení elektronické Úředn desky.

J



obec Blažim
Blažim 32

33038 tJněšov

email: blazim@obecni-urad nel
lCO: 00573035
lDDS: z37bhqw
Tel: +42o724 134 457

13/35- Zastupitelé obce berou na vědomí kulturní činnost-máika

hlasování: 5 pro,0 proti,0 se zdrželo

Smlouva o dopravní obslužnosti s Plzeňským krajem se podepisuj ekaždý rok a jedná se o částku
3315kč

16134- Diskuze

návrhu opravy průběh a finanční rozpočet se domluví, jak bude probíhat pomoc při
opravě části rybníku

16133 -Závér

Starosta obce poděkoval všem přítomným a těší se na další spolupráci

p.Kamila Suková

p.Jaroslav Aldorf

p.Jaroslav Hartl

3*L

zapisovatel:

ověřovatel

starosta obce Blažim

Ověřovatel: .

4


